
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2014 

RADY GMINY ANDRZEJEWO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Andrzejewo na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237 art. 239, art. 242, art. 244. art. 247, art. 249 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 14.946.504,00 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 11.645.665,92 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.300.838,08 zł. zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 15.760.589,00 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 10.350.896,46 zł. 

b) majątkowe w kwocie 5.409.692,54 zł. zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami Nr 2  

i Nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 814.085,00 zł. sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 814.085,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.964.422 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

rozchody budżetu w kwocie 1.150.337 zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 1.964.422 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.100.000 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 25.000 zł. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 25.000 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zawartych na podstawie porozumień 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 1267



§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na Sołectwa, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących związanych z wynagrodzeniem 

i pochodnymi wynikającymi ze stosunku pracy. 

3. Do dokonywania zmian planu wydatków majątkowych określonych w załączniku Nr 2a w ramach działu 

obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na roczne zadania inwestycyjne o ile nie powodują zmian 

kwot ogólnych wydatków majątkowych w danym dziale, z wyjątkiem kreowania nowych zadań i likwidacji 

istniejących. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Sołowiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1267



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1267



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1267



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/19/2014 

Rady Gminy Andrzejewo 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

 
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem :  1.964.422 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.964.422 

 

Rozchody ogółem :  1.150.337 

1 

2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

Spłaty pożyczek otrzymanych na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

992 

 
963 

964.422 

 
185.915 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1267



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1267



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1267



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1267



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/19/2014 

Rady Gminy Andrzejewo 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym  

do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 95.000,00 - 37.962,54 

150   Przetwórstwo przemysłowe   10.797,36 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości   10.797,36 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  10.797,36 

600   Transport i łączność   10.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   10.000,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  10.000,00 

750   Administracja publiczna   17.165,18 

 75095  Pozostała działalność   17.165,18 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  17.165,18 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95.000,00   

 92116  Biblioteki 95.000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 
przez samorządową instytucje kultury 

95.000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1267



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/19/2014 

Rady Gminy Andrzejewo 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdział Plan Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 756 75618 42.000  851 85154 40.000 

    Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

 - - -  851 85153 2.000 

Ogółem   42.000    42.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1267



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/19/2014 

Rady Gminy Andrzejewo 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2015  

 
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w zł. 

600 

 
900 

60016 

 
90095 

Andrzejewo 

 

Remont dróg żwirowych, zakup przepustów 

Zakup 2 szt. TOI-TOI i śmietników zawieszanych 

20.504,90 

 
10.000,00 

600 
700 

60016 
70005 

Dąbrowa Remont drogi żwirowej 
Zakup wyposażenia 

8.000,00 
2.890,25 

900 90015 Godlewo- Gorzejewo Wykonanie oświetlenia ulicznego 7.107,64 

754 75412 Gołębie-Leśniewo Zagospodarowanie zbiornika p. pożarowego i terenu wokół 7.748,24 

600 60016 Janowo Naprawa dróg gminnych 7.351,68 

900 90015 Jasienica Parcele Wykonanie oświetlenia ulicznego 8.968,44 

921 92109 Kowalówka Zakup wyposażenia do świetlicy 10.097,12 

754 
 

75412 
 

Króle Duże 
 

Zakup wyposażenia 
Remont sali 

7.265,77 
10.000,00 

921 92109 Króle Małe Zakup wyposażenia świetlicy 9.883,59 

600 60016 Kuleszki-Nienałty Remont drogi gminnej 7.534,71 

900 90015 Łętownia-Parcele Dofinansowanie wykonania oświetlenia ulicznego 8.236,32 

754 
600 

75412 
60016 

Mianowo Zakup wyposażenia do remizy 
Remont dróg 

6.000,00 
5.683,38 

600 60016 Nowa Ruskołęka Zakup przepustów 11.042,77 

600 60016 Olszewo-Cechny Remont drogi gminnej, zakup przepustów 7.595,72 

900 90015 
90095 

Ołdaki-Polonia, 
Grodzick-Ołdaki 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
Czyszczenie stawu 

8.256,31 
3.000,00 

700 70005 Pęchratka Mała Remont budynku, zakup oleju opałowego 11.591,86 

921 92109 Pieńki Wielkie Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 8.968,44 

600 60016 Pieńki-Sobótki Pogłębienie rowów przydrożnych 8.480,36 

600 
754 

60016 
75412 

Pieńki-Żaki Remont dróg gminnych 
Zakup wyposażenia do remizy 

5.049,86 
3.400,00 

600 60016 Przeździecko-Dworaki Remont drogi gminnej 7.321,18 

600 60016 Przeździecko-Grzymki Remont dróg dojazdowych 9.487,02 

754 75412 Przeździecko-Jachy Zakup wyposażenia do remizy, wymiana drzwi 
wejściowych, wymiana lamp oświetleniowych w remizie 

9.975,10 

600 60016 Przeździecko-Lenarty Naprawa dróg gminnych 7.626,23 

600 60016 Ruskołęka-Parcele Remont dróg gminnych żwirowych 11.927,42 

600 

754 

 
921 

60016 

75412 

 
92109 

Stara Ruskołęka Remont dróg 

Wykonanie dokumentacji pod budowę garażu OSP 

Zakup radiostacji 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

4.289,62 

6.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

600 60016 Załuski-Lipniewo Naprawa dróg gminnych 8.785,41 

600 

900 

921 

60016 

90095 

92109 

Zaręby-Bolędy Remont drogi gminnej 

Zagospodarowanie terenu wokół stawu 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

2.000,00 

5.000,00 

2.456,52 

600 60016 Zaręby-Choromany Remont drogi gminnej 8.998,95 

600 60016 Zaręby-Warchoły Remont drogi gminnej 11.317,32 

600 60016 Żelazy-Brokowo Naprawa dróg gminnych 7.656,73 

OGÓŁEM 313.498,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1267


		2015-02-13T12:03:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




